


## ใบประเมินราคา

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.60 ม. จำนวน 9 ลูก ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.30 ม.

จำนวน 6 ลูก รางระบายน้ำดิวี ยาว 140 เมตร จุดที่ 3 สายบ่อมข่อย หมู่ที่ 1 บ้านพุทธวรรค์ ตำบลพุทธวรรค์ อำเภอแก่งกระจาน

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ นวมงาม แบบเลขที่..... ประเมินราคาวันที่ ๑5 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	งานวางท่อขนาด $\varnothing$ 0.30 ม.							
1.1	ขุดดิน กลบดิน บดอัด	8.40	ลบ.ม.	-	-	16.05	134.82	134.82
1.2	ท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 ม.	6.00	ลูก	285.05	1,710.30	-	-	1,710.30
1.3	ลูกริงกลบแต่งหลังท่อ และรองพื้นท่อ	2.00	ลบ.ม.	140.00	280.00	99.00	198.00	478.00
1.4	ยานแนวข้อต่อท่อ และค่าแรง	5.00	ลูก	-	-	20.72	103.60	103.60
1.5	ค่าแรงวางท่อกลม	6.00	ลูก	-	-	58.69	352.14	352.14
2	งานวางท่อขนาด $\varnothing$ 0.60 ม.							
2.1	ขุดดิน กลบดิน บดอัด	17.55	ลบ.ม.	-	-	16.05	281.68	281.68
2.2	ท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 ม.	9.00	ลูก	485.98	4,373.82	-	-	4,373.82
2.3	ลูกริงกลบแต่งหลังท่อ และรองพื้นท่อ	4.00	ลบ.ม.	140.00	560.00	99.00	396.00	956.00
2.4	ยานแนวข้อต่อท่อ และค่าแรง	8.00	ลูก	-	-	62.15	497.20	497.20
2.5	ค่าแรงวางท่อกลม	9.00	ลูก	-	-	124.44	1,119.96	1,119.96
3	งานวางระบายน้ำดิวี							
3.1	ขุดดิน	15.68	ลบ.ม.	-	-	16.05	251.66	251.66
3.2	ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	397.20	1,986.00	99.00	495.00	2,481.00
3.3	เหล็ก $\varnothing$ 6 มม.	143.00	เส้น	39.25	5,612.75	6.00	858.00	6,470.75
3.4	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	43.61	348.88	-	-	348.88
3.5	ไม้แบบพร้อมคร่าวรัดแบบ	7.00	ตร.ม.	450.00	3,150.00	-	-	3,150.00
3.6	ตะปู	6.00	กก.	46.73	280.38	-	-	280.38
3.7	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์เมตร 240 กก./ต	69.00	ลบ.ม.	1,795.95	123,920.55	306.00	21,114.00	145,034.55
3.8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	28.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,724.00	3,724.00
<b>ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>								<b>171,748.74</b>
<b>รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>								<b>171,748.74</b>
(ตัวอักษร) (-.หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์.-)								

(ลงชื่อ)..... ..... ผู้ประเมินราคา

(นายชัยวัฒน์ นวมงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพุดสวรรค์

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำตัววี จุดที่ 1 ถึงจุดที่ 4

สถานที่ สายบ่อมข่อย หมู่ที่ 1 บ้านพุดสวรรค์ ตำบลพุดสวรรค์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลพุดสวรรค์ (กองช่าง)

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน เป็นเงิน(บาท)		ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จุดที่1	207,156.55	-	207,156.55	
2	จุดที่2	7,496.30	-	7,496.30	
3	จุดที่3	171,748.74	-	171,748.74	
4	จุดที่4	12,738.76	-	12,738.76	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน ทั้ง 4 จุด				399,140.35	
รวมยอดยกไป				<b>399,140.35</b>	

(ลงชื่อ)..........ผู้ประเมินราคา

(นายชัยวัฒน์ นวมงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง